

Finanční úřad pro MSK, ÚP v Havířově				
Popis prací	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
SEVERNÍ STĚNA - Aplikace chem. prostředku na likvidaci biologického a atmosférického znečištění + oplach tlakovou vodou	m2	122	99,00	12 078,00 Kč
Aplikace preventivního BIO prostředku proti novotvorbě biologického napadení fasády	m2	122	39,00	4 758,00 Kč
Aplikace transparentního hydrofobního prostředku - ochrana fasády před povětrnostními podmínkami	m2	122	59,00	7 198,00 Kč
Pomocné konstrukce - žebříky, lešení	kpl.	1	5 000,00	5 000,00 Kč
Nátěr zámečnických výrobků - zábradlí u garáže - broušení, očištění, odmaštění, 2 x nátěr antikorozi barvou.	bm	15	490,00	7 350,00 Kč
Renovace garážových dveří, broušení, očištění, odmaštění, vrchní nátěr	m2	10	550,00	5 500,00 Kč
Vytvoření podélného odtokového kanálu před garáží s napojením do blízké kanalizace	bm	6	2 650,00	15 900,00 Kč
Oprava soklové části a špalet oken - doplnění chybějících obkladů, tmelení prasklin. Opravy budou provedeny na 5%	m2	30	557,00	16 710,00 Kč
Zednické zapravení špalet oken	m2	2	560,00	1 120,00 Kč
Oprava vstupní podesty cca 5 - 8 m2 Pozn.: dochází ke zvedání dlažby vč. rámu čistící zóny, čímž dochází k omezování otevírání vstupních dveří. Nutno provést odvodnění čistící zóny vč. výměny rámu.	ks	1	19 850,00	19 850,00 Kč
Dodávka a osazení nového rámu čistící zóny z nerezí popř. ocelový s úpravou žárově zinkování	ks	1	4 650,00	4 650,00 Kč
Dodání a montáž horního plechu na odtokový žlab	ks	3	500,00	1 500,00 Kč
Ostatní náklady, dopravné, přesuny, bezpečnost	soub.	1	8 550,00	8 550,00 Kč

Cena celkem bez DPH

110 164,00 Kč

DPH 21%

23 134,44 Kč

Cena celkem s DPH

133 298,44 Kč